
 
 

Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                                                                     от 10.12.2021 № 1323                

 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации городского округа  

«Город Йошкар-Ола» от 30.06.2021 № 682 
 
 
Рассмотрев заключение Министерства внутренней политики, развития 

местного самоуправления  и юстиции Республики Марий Эл от 12.11.2021  
№ 01-21/1555, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку 
городского наземного электрического транспорта в городском округе «Город  
Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2021 № 682, следующие изменения: 

в разделе 5: 
наименование главы 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Требования к отчетности, осуществление контроля (мониторинга)  

за соблюдением условий, целей и порядка предоставления Субсидий  
и ответственность за их нарушение»; 

пункт 5.3 изложить в следующей редакции: 
«5.3. Получатель Субсидии обязан возвратить Субсидию Комитету  

в полном объеме не позднее 5 календарных дней со дня получения 
требования.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.i-ola.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации городского округа «Город          
Йошкар-Ола» (мэра города), председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Николаева Д.В. 
 
 

  Мэр города Йошкар-Олы    Е.Маслов 
 

 


